
 

Neues Telefon, Fax- und E-Mail-Verzeichnis  
für die gesamten Objekte der Gemeinde Langkampfen 

 
 

Objekte: Abteilung: 
Telefon Nr. samt 

Durchwahl: 
E-Mail Adresse: 

Gemeindeamt Bürgermeister 05332/87669-101 gemeinde@langkampfen.tirol.gv.at 

Gemeindeamt Bauamt 05332/87669-103 bauamt@langkampfen.tirol.gv.at 

Gemeindeamt Allgemeine Verwaltung 05332/87669-104 verwaltung@langkampfen.tirol.gv.at 

Gemeindeamt Amtsleiter 05332/87669-106 amtsleiter@langkampfen.tirol.gv.at 

Gemeindeamt Kasse/Buchhaltung 05332/87669-107 kasse@langkampfen.tirol.gv.at 

Gemeindeamt 
Finanz- und 
Altenheimverwaltung 

05332/87669-108 buchhaltung@langkampfen.tirol.gv.at 

Gemeindeamt Meldeamt/Bürgerservice 05332/87669-109 meldeamt@langkampfen.tirol.gv.at 

Gemeindeamt Waldaufseher 05332/87669-110 waldaufseher@langkampfen.tirol.gv.at 

Gemeindeamt Fax 05332/87666  

Feuerwehr Feuerwehr UL 05332/87669-116  

Feuerwehr Feuerwehr NB 05332/87669-117  

Gde. Bauhof Bauhofleitung 05332/87669-150 bauhof-langkampfen@kufnet.at 

Gde. Bauhof Fax 05332/87669-151  

Recyclinghof Abfallberater 05332/87669-153  

Kindergarten UL Kindergartenleitung 05332/87669-200 kg-unterlangkampfen@tsn.at 

Kindergarten UL Fax 05332/87669-202  

Kindergarten OL Kindergartenleitung 05332/87669-210 kg-oberlangkampfen@tsn.at 

Kindergarten OL Fax 05332/87669-212  

Volksschule UL. Direktion 05332/87669-230 direktion@vs-unterlangkampfen.tsn.at 

Volksschule UL Fax 05332/87669-232  

Volksschule OL Direktion 05332/87669-250 direktion@vs-oberlangkampfen.tsn.at 

Volksschule OL Fax 05332/87669-254  

Hauptschule Direktion 05332/87669-300 direktion@hs-langkampfen.tsn.at 

Hauptschule Fax 05332/87669-303  

Altenwohnheim Pflegedienstleitung 05332/87669-400 
awh.langkampfen@kufnet.at 
pdl.langkampfen@kufnet.at 

Altenwohnheim Fax 05332/87669-403  
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